-Sermaye Piyasası Kurulu’nun 21.07.2016, 25.07.2016 ve 23.03.2020 tarihli duyurularına istinaden Şirketimizin Borsa’da işlem gören paylarının 
geri alım işlemlerinin başlatılmasına,

-Geri alıma konu edilebilecek azami pay sayısının 1.000.000 TL nominal (her biri 1 TL nominal değerinde 1.000.000 adet pay) olarak belirlenmesine,
-Geri alım için ayrılacak fonun 12.000.000 TL* (Onikimilyon Türk Lirası) olarak belirlenmesine,
-Geri alım işlemleri için Genel Müdürlüğe yetki verilmesine,
-Gerçekleştirilecek geri alım işleminin, yapılacak ilk genel kurul toplantısı gündemine alınarak genel kurulda pay sahiplerinin bilgisine sunulmasına
karar verilmiştir.